浙江大学工会委员会文件

浙大工 [2011] 2 号

关于继续教育学院第四届“双代会”选举结果的批复

继续教育学院工会：

报告悉。经研究，同意你院工会第四届一次工会会员代表大会选

举结果。陈浩、林文普、胡强宁、栗君、郭常平、嵇建琴等六位同志

为第四届工会委员会委员，郭常平任工会主席，胡强宁任副主席。周

翔、戚奇、戴凌云等三位同志为第四届经费审查小组成员，戚奇任组

长。

特此批复。

                                         浙江大学工会

                                        2011 年 2 月 25 日

主题词：选举结果  批复

抄  送：浙江大学继续教育学院党委